bus tuis pena dupla ipsa suprascripta medietate de

iam dictis casis et rebus qualiter supra legitur có

modo in tempore fuerit melioratis quam uero car-

tam uindicionis nostre ioliannes nolarius scriben-

dum rogauimus in qua subter confirinans testibus-

que obtulimus roborandum actum ciuitate ianua

féliciter.

Signum j-j* manibus istorum martinus et Giseltmda

iugalibus qui .... uindicionem fieri rogauerunt et

eitlem uxor sua consensi ut supra.

Signum j I \ \\ manibus broningo et bonandus et

iohanni et andrea ct rainaldo rogatis testes.

Ego qui supra iohannes notarius scripsi postradita

compleui et dedit.

( CCXLII )

Permuta di varii benifatta da Jlrico vescovo d'Asti

con Giovanni e Rodolfo fratelli.

i о 17, il marzo

DaU'orig. Archivio delta CatledraU (tJiti , Iura Capituli , ». 31.

( L. G. )

In nomine domini dei et saluatoris nostri Um Xpi

Inricus gratia dei Imperator augustus anno impe

rii eius deo propicio quarto undécimo die mensis

marcii indictione quinta decima. Comutacio bone

fidei nossitur esse contractum ut uicem emcionis

obtinea firmitatem eôdemque necxu oblicant con

traentes placuit itaque et bona conuenit uolunta-

tem inter domnus alricus uir uenerabilis episeopus

episcopio sánete astensis ecclesie nec non et eo

rum Ioannes et rodulfi germanis filii Celsoni qui

professi sumus nos ex nacione nostra lege uiuere

romana ipso genitore nostro nobis consencientes

germanis in locas et fundas plana et in plano me

diano, prima pecia de terra coeret ei de una parte

terra gosmarii de alia parte terra martiui de tercia

parte terra nostra quod in nostra reseruamus po-

tcstate. Secunda pecia de terra coeret ci de una

parte terra sancti anestaxii de alia parte terra ra-

gimbaldi de tercia terra sánete marie. Tercia pe

cia de terra coeret ei de una parte terra sánete

anestaxii de alia parte terra andrei et de suis ger

manis de tercia godemundi si ibique alii sunt in

hiis omnibus coerentes. et sunt per mensura iusta

iugia una et tabulas centum uiginti . Has denique

iamdicla res superius nominates uel comutatas si

cut supra mensura et coerencias legitur Una cum

с accessiones et ingreseoras earum cum superioribus

et inferioribus earum rerum qualiter ínter se co-

mutauerunt sibi unus alteri per has paginas co

mutacionis nomine tradiderunt facientes exinde a

presentí die proprietario nomine tarn ipsi quamque

et successores uel eredes eoi-um legaliter quecum-

que uolucrint aut preuiderint sine homni uni alte

ri us contradictione. et sponderunt se sibi unus al